
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CÔNG TY TNHH MỘT 

THÀNH VIÊN NHÀ XUẤT 
BẢN GIÁO DỤC VIỆT NAM_____________

Số: KQ2500000119_2503121751

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc_____________

Hà Nội, ngày 12 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng của gói thầu Gói 
thầu 02 - In Sách giáo dục phục vụ năm học 2025-2026 nhập tại kho Đà 

Nẵng, thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự 
toán mua sắm: In Sách giáo dục phục vụ năm học 2025-2026, thuộc dự án/

dự toán mua sắm In Sách giáo dục phục vụ năm học 2025-2026____________________

TỔNG GIÁM ĐỐC NHÀ XUẤT BẢN GIÁO DỤC VIỆT NAM

            Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

            Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024;

            Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế 
hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 
thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;
        Căn cứ Quyết định số 848/ QĐ- NXBGDVN ngày 26/11/2024 của Tổng 
Giám đốc NXBGDVN về việc phê duyệt dự toán các gói thầu mua sắm dịch vụ 
in Sách giáo dục theo hình thức đấu thầu rộng rãi trong nước thực hiện qua 
mạng (bao gồm: vật tư giấy, hộp các tông và dịch vụ in) phục vụ năm học 
2025-2026 thuộc dự toán mua sắm: In sách giáo dục phục vụ năm học 
2025-2026;
        Căn cứ Quyết định số 896/ QĐ- NXBGDVN ngày 09/12/2024 của Tổng 
Giám đốc NXBGDVN về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán 
mua sắm: In Sách giáo dục phục vụ năm học 2025-2026;
        Căn cứ Quyết định số E2500000119_2501092155 ngày 10/01/2025 của 
Công ty TNHH MTV Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam về việc phê duyệt E-
HSMT Gói thầu 02 - In Sách giáo dục phục vụ năm học 2025 - 2026 nhập tại 
kho Đà Nẵng thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: In Sách giáo 
dục phục vụ năm học 2025-2026 thuộc dự toán mua sắm In Sách giáo dục phục 
vụ năm học 2025-2026;
        Căn cứ Báo cáo số 30/2025/BC-HHP ngày 28/02/2025 của Tổ chuyên gia 
Công ty CP TVĐT xây dựng công trình HHP Việt Nam thuộc liên danh HTV về 
việc báo cáo đánh giá E-HSDT Gói thầu 02 - In Sách giáo dục phục vụ năm học 
2025-2026 nhập tại kho Đà Nẵng Thuộc dự toán mua sắm: In Sách giáo dục 
phục vụ năm học 2025-2026;
        Căn cứ Tờ trình số 413/TTr-NXBGDVN ngày 07/3/2025 của Tổng Giám 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



đốc về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng Gói thầu 02 - 
In Sách giáo dục phục vụ năm học 2025 - 2026 nhập tại kho Đà Nẵng;
        Căn cứ Báo cáo thẩm định số 46-11/BCTĐ-CNC.TL ngày 10/3/2025 của 
Công ty CP Coninco – Thăng Long về thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói 
thầu 02 - In Sách giáo dục phục vụ năm học 2025 - 2026 nhập tại kho Đà Nẵng;
        Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-HĐTV ngày 12/3/2025 của Hội đồng thành 
viên NXBGDVN về việc thông qua kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu 02 - In 
Sách giáo dục phục vụ năm học 2025 - 2026 nhập tại kho Đà Nẵng;

            Xem xét đề nghị của Ban Kế hoạch Đấu thầu tại Tờ trình số 31/TTr-
KHĐT ngày 07/3/2025 và đề nghị của Ban Kiểm soát và Pháp chế tại Báo cáo 
tổng hợp kết quả thẩm định số 23/BC-KSPC ngày 12/3/2025,

QUYẾT ĐỊNH:
            Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Gói thầu 02 - 
In Sách giáo dục phục vụ năm học 2025-2026 nhập tại kho Đà Nẵng; thuộc kế 
hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm:
            1. Thông tin về gói thầu: 
            - Số E-TBMT: IB2500000119
            - Tên gói thầu: Gói thầu 02 - In Sách giáo dục phục vụ năm học 
2025-2026 nhập tại kho Đà Nẵng
            - Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt (nếu có): 217.466.434.053 VND
            - Tên chủ đầu tư: CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN NHÀ XUẤT 
BẢN GIÁO DỤC VIỆT NAM
            - Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi
            - Loại hợp đồng: Đơn giá cố định
            - Thời gian thực hiện gói thầu: 135 Ngày
            2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu: 

S
T
T

Phần/
lô nhà 
thầu 
tham 

dự

Tên 
nhà 
thầu

Mã số 
thuế

Giá 
dự 

thầu 
(VND

)

Giá dự 
thầu 
sau 
hiệu 

chỉnh 
sai 

lệch 
thừa 
(nếu 
có), 

giảm 
giá 

(nếu 
có) 

(VND)

Điểm
 kỹ 

thuật
 (nếu 
có)

Giá 
đánh 
giá 

(nếu 
có) 

(VND
)

Giá 
trúng 
thầu 

(VND
)

Thời 
gian 
thực 
hiện 
gói 

thầu

Thời 
gian 
thực 
hiện 
hợp 
đồng

Các 
nội 

dung 
khác 
(nếu 
có)

1 ĐN-
Phần 2

Liên 
danh 
IN 
TỔNG 

0402079874
——————
4000101277

6.902
.409.
400

6.902.4
09.400

6.902
.409.
400

125 
ngày

185 
ngày

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



HỢP 
ĐÀ 
NẴNG
 - IN 
PHÁT  
HÀNH
 
SÁCH  
VÀ 
THIẾT
 BỊ 
TRƯỜ
NG 
HỌC 
QUẢN
G 
NAM 

2 ĐN-
Phần 3

LIÊN 
DANH
 NHÀ 
THẦU 
CÔNG
 TY 
IN 
NHÂN
 DÂN 
BÌNH 
ĐỊNH 
- IN 
DV 
ĐÀ 
NẴNG
 - IN 
QUẢN
G 
NAM

4100259476
——————
0400101517
——————
4000101277

7.252
.843.
000

7.252.8
43.000

7.252
.843.
000

125 
ngày

185 
ngày

3 ĐN-
Phần 4

LIÊN 
DANH
 NHÀ 
THẦU 
CÔNG
 TY 
IN 
NHÂN
 DÂN 
BÌNH 
ĐỊNH 
- IN 
DV 
ĐÀ 
NẴNG
 - IN 

4100259476
——————
0400101517
——————
4000101277

7.107
.655.
000

7.107.6
55.000

7.107
.655.
000

125 
ngày

185 
ngày

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



QUẢN
G 
NAM

4 ĐN-
Phần 6

Liên 
danh 
IN 
TỔNG 
HỢP 
ĐÀ 
NẴNG
 - IN 
PHÁT  
HÀNH
 
SÁCH  
VÀ 
THIẾT
 BỊ 
TRƯỜ
NG 
HỌC 
QUẢN
G 
NAM 

0402079874
——————
4000101277

6.929
.458.
400

6.929.4
58.400

6.929
.458.
400

125 
ngày

185 
ngày

5 ĐN-
Phần 7

LIÊN 
DANH
 NHÀ 
THẦU 
CÔNG
 TY 
IN 
NHÂN
 DÂN 
BÌNH 
ĐỊNH 
- IN 
DV 
ĐÀ 
NẴNG
 - IN 
QUẢN
G 
NAM

4100259476
——————
0400101517
——————
4000101277

7.115
.620.
000

7.115.6
20.000

7.115
.620.
000

125 
ngày

185 
ngày

6 ĐN-
Phần 8

LIÊN 
DANH
 NHÀ 
THẦU 
CÔNG
 TY 
IN 
NHÂN
 DÂN 

4100259476
——————
0400101517
——————
4000101277

6.952
.227.
000

6.952.2
27.000

6.952
.227.
000

125 
ngày

185 
ngày

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



BÌNH 
ĐỊNH 
- IN 
DV 
ĐÀ 
NẴNG
 - IN 
QUẢN
G 
NAM

7 ĐN-
Phần 9

LIÊN 
DANH
 NHÀ 
THẦU 
CÔNG
 TY 
IN 
NHÂN
 DÂN 
BÌNH 
ĐỊNH 
- IN 
DV 
ĐÀ 
NẴNG
 - IN 
QUẢN
G 
NAM

4100259476
——————
0400101517
——————
4000101277

6.960
.638.
000

6.960.6
38.000

6.960
.638.
000

125 
ngày

185 
ngày

8 ĐN-
Phần 
11

Liên 
danh 
IN 
TỔNG 
HỢP 
ĐÀ 
NẴNG
 - IN 
PHÁT  
HÀNH
 
SÁCH  
VÀ 
THIẾT
 BỊ 
TRƯỜ
NG 
HỌC 
QUẢN
G 
NAM 

0402079874
——————
4000101277

7.265
.530.
100

7.265.5
30.100

7.265
.530.
100

125 
ngày

185 
ngày

9 ĐN-
Phần 

LIÊN 
DANH

4100259476
——————

7.538
.466.

7.538.4
66.000

7.538
.466.

125 
ngày

185 
ngày

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



12  NHÀ 
THẦU 
CÔNG
 TY 
IN 
NHÂN
 DÂN 
BÌNH 
ĐỊNH 
- IN 
DV 
ĐÀ 
NẴNG
 - IN 
QUẢN
G 
NAM

0400101517
——————
4000101277

000 000

10 ĐN-
Phần 
13

LIÊN 
DANH
 NHÀ 
THẦU 
CÔNG
 TY 
IN 
NHÂN
 DÂN 
BÌNH 
ĐỊNH 
- IN 
DV 
ĐÀ 
NẴNG
 - IN 
QUẢN
G 
NAM

4100259476
——————
0400101517
——————
4000101277

7.260
.607.
000

7.260.6
07.000

7.260
.607.
000

125 
ngày

185 
ngày

11 ĐN-
Phần 
14

LIÊN 
DANH
 NHÀ 
THẦU 
CÔNG
 TY 
IN 
NHÂN
 DÂN 
BÌNH 
ĐỊNH 
- IN 
DV 
ĐÀ 
NẴNG
 - IN 

4100259476
——————
0400101517
——————
4000101277

7.703
.490.
000

7.703.4
90.000

7.703
.490.
000

125 
ngày

185 
ngày

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



QUẢN
G 
NAM

12 ĐN-
Phần 
17

Liên 
danh 
IN 
TỔNG 
HỢP 
ĐÀ 
NẴNG
 - IN 
PHÁT  
HÀNH
 
SÁCH  
VÀ 
THIẾT
 BỊ 
TRƯỜ
NG 
HỌC 
QUẢN
G 
NAM 

0402079874
——————
4000101277

7.111
.175.
700

7.111.1
75.700

7.111
.175.
700

125 
ngày

185 
ngày

13 ĐN-
Phần 
18

LIÊN 
DANH
 NHÀ 
THẦU 
CÔNG
 TY 
IN 
NHÂN
 DÂN 
BÌNH 
ĐỊNH 
- IN 
DV 
ĐÀ 
NẴNG
 - IN 
QUẢN
G 
NAM

4100259476
——————
0400101517
——————
4000101277

7.176
.647.
000

7.176.6
47.000

7.176
.647.
000

125 
ngày

185 
ngày

14 ĐN-
Phần 
19

Liên 
danh 
IN 
TỔNG 
HỢP 
ĐÀ 
NẴNG
 - IN 
PHÁT  

0402079874
——————
4000101277

7.409
.672.
600

7.409.6
72.600

7.409
.672.
600

125 
ngày

185 
ngày

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



HÀNH
 
SÁCH  
VÀ 
THIẾT
 BỊ 
TRƯỜ
NG 
HỌC 
QUẢN
G 
NAM 

15 ĐN-
Phần 
20

LIÊN 
DANH
 NHÀ 
THẦU 
CÔNG
 TY 
IN 
NHÂN
 DÂN 
BÌNH 
ĐỊNH 
- IN 
DV 
ĐÀ 
NẴNG
 - IN 
QUẢN
G 
NAM

4100259476
——————
0400101517
——————
4000101277

6.751
.370.
000

6.751.3
70.000

6.751
.370.
000

125 
ngày

185 
ngày

16 ĐN-
Phần 
21

LIÊN 
DANH
 NHÀ 
THẦU 
CÔNG
 TY 
IN 
NHÂN
 DÂN 
BÌNH 
ĐỊNH 
- IN 
DV 
ĐÀ 
NẴNG
 - IN 
QUẢN
G 
NAM

4100259476
——————
0400101517
——————
4000101277

7.211
.446.
000

7.211.4
46.000

7.211
.446.
000

125 
ngày

185 
ngày

17 ĐN-
Phần 

CÔNG
 TY 

0100111754
——————

7.125
.524.

7.125.5
24.100

7.125
.524.

125 
ngày

185 
ngày

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



22 CỔ 
PHẦN 
IN 
KHOA
 HỌC 
KỸ 
THUẬ
T -  IN 
NHÂN
 DÂN 
BÌNH 
ĐỊNH

4100259476 100 100

18 ĐN-
Phần 
23

LIÊN 
DANH
 NHÀ 
THẦU 
CÔNG
 TY 
IN 
NHÂN
 DÂN 
BÌNH 
ĐỊNH 
- IN 
DV 
ĐÀ 
NẴNG
 - IN 
QUẢN
G 
NAM

4100259476
——————
0400101517
——————
4000101277

7.471
.947.
000

7.471.9
47.000

7.471
.947.
000

125 
ngày

185 
ngày

19 ĐN-
Phần 
24

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
IN 
KHOA
 HỌC 
KỸ 
THUẬ
T -  IN 
NHÂN
 DÂN 
BÌNH 
ĐỊNH

0100111754
——————
4100259476

7.754
.518.
800

7.754.5
18.800

7.754
.518.
800

125 
ngày

185 
ngày

20 ĐN-
Phần 
25

Liên 
danh 
IN 
TỔNG 
HỢP 
ĐÀ 
NẴNG

0402079874
——————
4000101277

7.329
.720.
200

7.329.7
20.200

7.329
.720.
200

125 
ngày

185 
ngày

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



 - IN 
PHÁT  
HÀNH
 
SÁCH  
VÀ 
THIẾT
 BỊ 
TRƯỜ
NG 
HỌC 
QUẢN
G 
NAM 

21 ĐN-
Phần 
26

Liên 
danh 
IN 
TỔNG 
HỢP 
ĐÀ 
NẴNG
 - IN 
PHÁT  
HÀNH
 
SÁCH  
VÀ 
THIẾT
 BỊ 
TRƯỜ
NG 
HỌC 
QUẢN
G 
NAM 

0402079874
——————
4000101277

7.234
.240.
800

7.234.2
40.800

7.234
.240.
800

125 
ngày

185 
ngày

22 ĐN-
Phần 
27

LIÊN 
DANH
 NHÀ 
THẦU 
CÔNG
 TY 
IN 
NHÂN
 DÂN 
BÌNH 
ĐỊNH 
- IN 
DV 
ĐÀ 
NẴNG
 - IN 
QUẢN

4100259476
——————
0400101517
——————
4000101277

7.866
.632.
000

7.866.6
32.000

7.866
.632.
000

125 
ngày

185 
ngày

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



G 
NAM

23 ĐN-
Phần 
28

LIÊN 
DANH
 NHÀ 
THẦU 
CÔNG
 TY 
IN 
NHÂN
 DÂN 
BÌNH 
ĐỊNH 
- IN 
DV 
ĐÀ 
NẴNG
 - IN 
QUẢN
G 
NAM

4100259476
——————
0400101517
——————
4000101277

7.455
.798.
000

7.455.7
98.000

7.455
.798.
000

125 
ngày

185 
ngày

24 ĐN-
Phần 
29

Liên 
danh 
IN 
TỔNG 
HỢP 
ĐÀ 
NẴNG
 - IN 
PHÁT  
HÀNH
 
SÁCH  
VÀ 
THIẾT
 BỊ 
TRƯỜ
NG 
HỌC 
QUẢN
G 
NAM 

0402079874
——————
4000101277

7.770
.694.
200

7.770.6
94.200

7.770
.694.
200

125 
ngày

185 
ngày

25 ĐN-
Phần 
30

Công 
ty CP 
in báo 
Hà 
Nam 

0700788509 7.434
.293.

900

7.434.2
93.900

 7.434
.293.
900

135 
ngày

195 
ngày

            3. Thông tin về nhà thầu không trúng thầu: 
STT Phần/lô nhà thầu 

tham dự
Tên nhà thầu Mã số thuế Lý do nhà thầu 

không trúng thầu

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



1 ĐN-Phần 1  LIÊN DANH IN 
QUẢNG BÌNH - GIA 
LAI

3100133048
——————
5900182182

Nhà thầu có file scan 
Bảo lãnh dự thầu số 
MD2502163515 ngày 
21/01/2025 của Ngân 
hàng Thương mại Cổ 
phần Sài Gòn Thương 
Tín - Chi nhánh 
Quảng Bình - PGD 
Bắc Lý không hợp lệ 
theo quy định tại Mục 
18.3 Chương I E-
HSMT, cụ thể: Bảo 
lãnh dự thầu có kèm 
theo các điều kiện gây 
bất lợi cho Chủ đầu tư, 
Bên mời thầu (không 
có cam kết: Chúng tôi 
cam kết thanh toán vô 
điều kiện, không hủy 
ngang cho Chủ đầu tư 
bất cứ khoản tiền nào 
trong giới hạn số tiền 
bảo lãnh nêu trên khi 
có yêu cầu bồi thường 
của Chủ đầu tư).

2 ĐN-Phần 5 LIÊN DANH IN GIA 
LAI - IN DỊCH VỤ ĐÀ 
NẴNG

5900182182
——————
0400101517

Nhà thầu có file scan 
Bảo lãnh dự thầu số 
0500BG2500023 ngày 
21/01/2025 của Ngân 
hàng TMCP Công 
Thương Việt Nam - 
Chi nhánh Gia Lai 
không hợp lệ theo quy 
định tại Mục 18.3 
Chương I E-HSMT, cụ 
thể: Bảo lãnh dự thầu 
có kèm theo các điều 
kiện gây bất lợi cho 
Chủ đầu tư, Bên mời 
thầu (không có cam 
kết: Chúng tôi cam kết 
thanh toán vô điều 
kiện, không hủy ngang 
cho Chủ đầu tư bất cứ 
khoản tiền nào trong 
giới hạn số tiền bảo 
lãnh nêu trên khi có 
yêu cầu bồi thường 
của Chủ đầu tư).

3 ĐN-Phần 10 LIÊN DANH IN GIA 
LAI - IN DỊCH VỤ ĐÀ 
NẴNG

5900182182
——————
0400101517

Nhà thầu có file scan 
Bảo lãnh dự thầu số 
0500BG2500023 ngày 
21/01/2025 của Ngân 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



hàng TMCP Công 
Thương Việt Nam - 
Chi nhánh Gia Lai 
không hợp lệ theo quy 
định tại Mục 18.3 
Chương I E-HSMT, cụ 
thể: Bảo lãnh dự thầu 
có kèm theo các điều 
kiện gây bất lợi cho 
Chủ đầu tư, Bên mời 
thầu (không có cam 
kết: Chúng tôi cam kết 
thanh toán vô điều 
kiện, không hủy ngang 
cho Chủ đầu tư bất cứ 
khoản tiền nào trong 
giới hạn số tiền bảo 
lãnh nêu trên khi có 
yêu cầu bồi thường 
của Chủ đầu tư).

4 ĐN-Phần 15 LIÊN DANH IN GIA 
LAI - IN DỊCH VỤ ĐÀ 
NẴNG

5900182182
——————
0400101517

Nhà thầu có file scan 
Bảo lãnh dự thầu số 
0500BG2500023 ngày 
21/01/2025 của Ngân 
hàng TMCP Công 
Thương Việt Nam - 
Chi nhánh Gia Lai 
không hợp lệ theo quy 
định tại Mục 18.3 
Chương I E-HSMT, cụ 
thể: Bảo lãnh dự thầu 
có kèm theo các điều 
kiện gây bất lợi cho 
Chủ đầu tư, Bên mời 
thầu (không có cam 
kết: Chúng tôi cam kết 
thanh toán vô điều 
kiện, không hủy ngang 
cho Chủ đầu tư bất cứ 
khoản tiền nào trong 
giới hạn số tiền bảo 
lãnh nêu trên khi có 
yêu cầu bồi thường 
của Chủ đầu tư).

5 ĐN-Phần 16  LIÊN DANH IN 
QUẢNG BÌNH - GIA 
LAI

3100133048
——————
5900182182

Nhà thầu có file scan 
Bảo lãnh dự thầu số 
MD2502163515 ngày 
21/01/2025 của Ngân 
hàng Thương mại Cổ 
phần Sài Gòn Thương 
Tín - Chi nhánh 
Quảng Bình - PGD 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



Bắc Lý không hợp lệ 
theo quy định tại Mục 
18.3 Chương I E-
HSMT, cụ thể: Bảo 
lãnh dự thầu có kèm 
theo các điều kiện gây 
bất lợi cho Chủ đầu tư, 
Bên mời thầu (không 
có cam kết: Chúng tôi 
cam kết thanh toán vô 
điều kiện, không hủy 
ngang cho Chủ đầu tư 
bất cứ khoản tiền nào 
trong giới hạn số tiền 
bảo lãnh nêu trên khi 
có yêu cầu bồi thường 
của Chủ đầu tư).

            Điều 2. Tổ chức thực hiện 
            Giao Ban Kế hoạch Kinh doanh, Kiểm soát và Pháp chế, Tài chính – Kế 
toán, Kế hoạch Đấu thầu, NXBGD tại TP. Đà Nẵng  căn cứ nội dung được phê 
duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức hoàn thiện hợp đồng.

            Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn 
phòng, Kế toán trưởng, Trưởng ban Kế hoạch Kinh doanh, Trưởng ban Kiểm 
soát và Pháp chế, Trưởng ban Tài chính - Kế toán, Trưởng ban Kế hoạch Đấu 
thầu, NXBGD tại TP. Đà Nẵng, các đơn vị và cá nhân liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- HĐTV (để báo cáo);
- TGĐ, TBKS, KTT;
- muasamcong.mpi.gov.vn; 
- P- Office, website: https://
www.nxbgd.vn;
- Lưu: VT, KHĐT.

TỔNG GIÁM ĐỐC 

[PDF_SIGN_RANGE]

NGUYỄN TIẾN THANH 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn


		2025-03-12T19:51:20+0700




